
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4202059 Datum vydání: 17.12.2023

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Šumperk

Ve výhradním zastoupení nabízíme krásnou novostavbu o velikosti
160 m2 obytné plochy s pozemkem 343 m2. V přízemí se nachází
velká kuchyň s obývacím pokojem a vstupem na terasu, kde je
dost místa k relaxaci. Dále je zde koupelna se sprchovým koutem
a WC, technická místnost, chodba a garáž. V druhém podlaží se
nachází ložnice se šatnou a dva samostatné pokoje. Koupelna s
vanou a sprchovým koutem, WC je samostatné. Uspořádání domu
poskytne dostatek soukromí všem členům domácnosti. Je zde
prostor na vestavěné skříně. Vytápění a ohřev vody zajišťuje
tepelné čerpadlo a v celém domě je podlahové vytápění. Na střeše
domu může být fotovoltaika. Do Olomouce po dálnici dojedete za
20 min., centrum Mohelnice je vzdálené 6 min. Dům vhodný pro
rodinu, která upřednostní bydlení v přírodě s klidem na vesnici a
přitom příjemnou dojezdovou vzdáleností do zaměstnání.
Parkování na vlastním pozemku před domem. S financemi vám
rádi pomohou naši hypotéční specialisté. O více informací volejte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4202059
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 17.12.2023
ID zakázky v RK: 900855551
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 343 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 855551

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


